1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 марта 2010 г.   №   68

               Об установлении местных стандартов
               для расчета субсидий на оплату
               жилого помещения и коммунальных услуг,
               для граждан, проживающих

               в Лужском городском поселении
               Лужского района Ленинградской области

В соответствии со ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, для граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг совет депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области р е ш и л :
1. Установить местный стандарт максимально допустимой доли расходов граждан   на   оплату   жилого   помещения   и   коммунальных   услуг   в совокупном  доходе   семьи,   используемого  для  расчета  субсидий   на
оплату   жилого   помещения   и   коммунальных   услуг,   для   граждан,
проживающих в Лужском городском поселении Лужского муниципального   района Ленинградской области, в размере 15%.
2. Настоящее решение вступает в  силу с 01.04.2010 г.
3. Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Заместитель  председателя совета депутатов,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов Лужского городского поселения

А.А. Величкевич

Разослано: ОФ, ОЖКХиТ, юридический сектор, отдел по организационным и общим вопросам, КСЗН ЛМР, совет депутатов, прокуратура.

PAGE